Проект внесен:  18.07.2016г. - 26.07.2016г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
     июля  2016 года

   №
                              х. Объединенный

О предоставлении очередного

трудового отпуска Главе

Объединенного сельского

поселения Липчанскому Ю.А.

          Заслушав заявление  Главы Объединенного сельского поселения, председателя    Собрания    депутатов Объединенного сельского поселения

Липчанского Юрия Андреевича о согласовании очередного трудового отпуска - Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

                                                           Р Е Ш И Л О:

1.Предоставить, Липчанскому Юрию Андреевичу, согласно заявления очередной трудовой отпуск на 14 дней с 01 августа 2016 года.

2. Исполнение обязанностей Главы Объединенного сельского поселения  на период отпуска  Липчанского Юрия Андреевича возложить на специалиста Администрации Объединенного сельского поселения - Слюсаренко Елену Валерьевну.

3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Объединенного

сельского поселения                                                          Ю.А.Липчанский